УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

         О внесении изменений в некоторые указы Президента

                       Российской Федерации

     1. Внести в указы Президента Российской Федерации изменения по

перечню согласно приложению.

     2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2017 г.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     25 ноября 2016 года

     № 625

     ___________________

                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                             к Указу Президента

                                            Российской Федерации

                                         от 25 ноября 2016 г. № 625

                             ПЕРЕЧЕНЬ

              изменений, вносимых в указы Президента

                       Российской Федерации

     1. В  пункте  1  Указа  Президента  Российской  Федерации   от

27 февраля 2015 г. № 110 "О денежном вознаграждении лиц, замещающих

отдельные  государственные  должности   Российской   Федерации,   и

некоторых   иных   лиц"   (Собрание   законодательства   Российской

Федерации, 2015, № 10, ст. 1502; № 49, ст. 6953) слова "с  1 января

по 31 декабря 2016 г." заменить словами "с 1 января  по  31 декабря

2017 г.".

     2. В пункте 1 Указа Президента Российской Федерации от 5 марта

2015 г. № 111 "О денежном  содержании  федеральных  государственных

гражданских служащих Администрации Президента Российской Федерации"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2015,   № 10,

ст. 1503; № 49, ст. 6953) слова "с 1 января по  31 декабря 2016 г."

заменить словами "с 1 января по 31 декабря 2017 г.".

     3. В пункте 1 Указа Президента Российской Федерации от 5 марта

2015 г. № 112 "О денежном  содержании  федеральных  государственных

гражданских служащих аппарата Счетной палаты Российской  Федерации"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2015,   № 10,

ст. 1504; № 49, ст. 6953) слова "с 1 января по  31 декабря 2016 г."

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

заменить словами "с 1 января по 31 декабря 2017 г.".

     4. В пункте 1 Указа Президента Российской Федерации от 5 марта

2015 г. № 113 "О денежном  содержании  федеральных  государственных

гражданских служащих Аппарата Правительства  Российской  Федерации"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2015,   № 10,

ст. 1505; № 49, ст. 6953) слова "с 1 января по  31 декабря 2016 г."

заменить словами "с 1 января по 31 декабря 2017 г.".

                           _____________

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov